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SV 05 REHBRÜCKE

10080319
S-4XL

34,50 €

10080318
S-4XL

34,50 €

10079940
S-4XL

28,50 €

10079849
S-3XL

26,00 €

10079850
S-3XL

26,00 €

10079883
S-2XL

23,50 €

10079884
S-2XL

23,50 €

10079917
S-4XL

14,00 €

10119868
S-3XL
9,00 €
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inkl. Veredelung:inkl. Veredelung:

inkl. Veredelung: inkl. Veredelung:

inkl. Veredelung: inkl. Veredelung:

inkl. Veredelung:

zzgl. Veredelung:zzgl. Veredelung:

zzgl. Veredelung: zzgl. Veredelung:

zzgl. Veredelung: zzgl. Veredelung:

zzgl. Veredelung:

zzgl. Veredelung:

zzgl. Veredelung:

CLASSICO KAPUZENJACKECLASSICO KAPUZENJACKE

CLASSICO POLYESTERHOSE

CLASSICO SWEATSHIRT CLASSICO SWEATSHIRT

CLASSICO ZIPTOP CLASSICO ZIPTOP

MANCHESTER 2.0 SHORT

CLASSICO POLYESTERJACKE

10080313
128-164
29,00 €

10080312
128-164
29,00 €

10079933
104-164
25,50 €

10079843
128-164
23,50 €

10079844
128-164
23,50 €

10079876
116-164
20,50 €

10079877
116-164
20,50 €

10079914
104-164
11,00 €

10119867
128-164
8,00 €
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SV 05 REHBRÜCKE

10080210
S-4XL
18,00 €

10080179
S-2XL
15,00 €

10080211
S-4XL
18,00 €

10080180
S-2XL
15,00 €
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Preis

AD
U

LT

AD
U

LT

AD
U

LT

AD
U

LT

CLASSICO T-SHIRT

CLASSICO TANKTOP

CLASSICO T-SHIRT CLASSICO TANKTOP

10080203
116-164
15,00 €

10080204
116-164
15,00 €
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10062914
S-4XL
31,75 €

10041472
S-4XL

64,00 €

Nr.
Größe
Preis
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U
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TEAM ALLWETTERJACKE ACTIVE COACHJACKE

10068724
116-164
29,00 €

10088419
116-164
58,50 €
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zzgl. Veredelung:
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SV 05 REHBRÜCKE

10079981
Junior

22,50 €

10079985
Senior
27,00 €

10080285
Junior

22,50 €

10080326
Senior

24,50 €

10109741
Junior, Senior

4,50 €

10079990
One Size
10,50 €

10109728
4-11

8,50 €

10064747
One Size
19,00 €

10109743
Junior, Senior

4,50 €
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STRIKER RUCKSACK

FLEECEMÜTZE

CLASSICO SPORTTASCHE M.B. CLASSICO SPORTTASCHE M.B.

TEAM GYMSACK

FELDSPIELERHANDSCHUH FLEECE

CLASSICO SPORTTASCHE

CLASSICO SPORTTASCHE

FLEECEMÜTZE

10079977
Bambini
20,00 €

10080257
Bambini
20,00 €
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2 2 2

inkl. Veredelung: inkl. Veredelung: inkl. Veredelung:

inkl. Veredelung:

ohne Veredelung

inkl. Veredelung:

ohne Veredelung

inkl. Veredelung:

ohne Veredelung

zzgl. Veredelung: zzgl. Veredelung: zzgl. Veredelung:

zzgl. Veredelung: zzgl. Veredelung: zzgl. Veredelung:



	 Wappen 4c			                  inklusive			   2,45 €			   2,45 €		

	 Initialen/kl.Nr.				    3,00 €			   2,10 €			   3,50 €
	
	 Teamname		    	                inklusive			   2,80 €			   2,80 €	

1

2

3

VEREDELUNGSART           PREIS		      11TS SIZE XL		       11TS SIZE XL	
   			        Standard -30%		        Standard -30%	

INFORMATIONEN ZUM BESTELLVORGANG

•	 Für alle Mannschaftsbestellungen aus diesem Flyer steht euch unser direkter Ansprechpartner 
        zur Verfügung.

•	 Für alle Mannschaftsbestellungen aus diesem Flyer mit Veredelung gilt eine 
      Mindestbestellmenge von 5 Teilen.

•	 Die Bezahlung erfolgt per Vorauskasse auf Basis der Auftragsbestätigung. 
        Die Lieferzeiten werden euch im Zuge der Auftragsbestätigung übermittelt.

•	 Solltet ihr Interesse an weiteren Produkten haben, die in diesem Katalog nicht abgebildet sind, 
        findet ihr unter folgendem Link das komplette Teamsport-Sortiment von Jako.  
        https://downloads.11teamsports.com/de-de/kataloge/2022/JAKO_TW_2022_DE.pdf

INFORMATIONEN

+49 175 590 07 11
j.gaugel@11teamsports.com
www.11teamsports.com

Jan Gaugel
TS Force Berlin

DEIN ANSPRECHPARTNER



BESTELLFORMULAR

BESTELL-NR. INDIVIDUALISIERUNGGRÖSSE MENGE PREIS

NAME

KUNDENDATEN:

VORNAME

STRASSE, NR.

PLZ, ORT

UNTERSCHRIFT

ARTIKELBEZEICHNUNG

eleven teamsports GmbH
Schlossstraße 88
12163 Berlin
www.11teamsports.com

Jan Gaugel
+49 175 5900 711
j.gaugel@11teamsports.com
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